Приложение
Ранжированный по приоритетности перечень 
создаваемых новых мест дополнительного образования детей
	№

п/п
	Коли-чество

мест (рабочие мест)
	Наименование организации, на базе которой создаются новые места
	Адрес организации
	Направленность мест (техническая, естественнонаучна, художественная, физкультурно-спортивная, туристка-краеведческая, социально-педагогическая)
	Лицензия, есть или планируется для получения


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	


